
NAOS

• zastavěná plocha 93,81 m2

• podlahová plocha 135,96 m2

• počet osob 4-5
• obytné místnosti 5+kk

PATROVÝ DŮM SE SEDLOVOU STŘECHOU
5+kk, podlahová plocha 135,96 m2

Moderní, čistý, vzdušný, respektující tradice. Tak by se dal popsat 

poslední z nabídky nových domů, který svým vnějším vzhledem se 

sedlovou střechou, velikostí i vnitřním uspořádáním dispozice 5+kk 

patří mezi nejžádanější nízkoenergetické domy. V duchu 

nové éry ale neopomíjí osobní prostor obyvatel domu, ani moderní 

technologie. Proto nechybí prostorné šatny, pracovna ani technické 

zázemí s dostatkem místa na vše, co si vzpomenete. 

To vše podtrhuje minimalistický design exteriéru.

Vzhled domu evokuje na první pohled jednoduchost a praktičnost 

skandinávských domů. Není tam nic navíc, ale zároveň vůbec nic 

nechybí. Úplně stejná filozofie se odráží v interiéru domu a vy ji 

můžete ještě více podtrhnout výběrem vybavení. Ve spojení 

s nízkoenergetickým standardem a moderními technologiemi 

to může být skvělý start na cestě k udržitelnosti.

Vzhledem k možnosti zrcadlového převrácení dispozice lze dům 

bez obtíží umístit na většinu stavebních pozemků.

RODINNÉ DOMY PREMIUM

06

8,
08

7 
m



RODINNÉ DOMY PREMIUM

P

S

TČ

8,080 m

11
,6

10
 m

33,54 m2

1,97 m2

12,07 m2 5,44 m2 5,78 m2

14,69 m2

13,20 m2

11,26 m2 11,26 m2

7,14 m2

6,35 m2

1,96 m2

8 m2
3,30 m2

více informací
a virtuální prohlídka 

na www.djt.cz


